
 

 

 

 

 

Direzione Regionale Lazio 
Servizi Tecnici 

 

 

Sede: Via Piacenza, 3 – 00184 Roma – Tel.06/480241 
e-mail: dre.Lazio@agenziademanio.it  

Posta Elettronica Certificata: dre_Lazio@pce.agenziademanio.it  

 

Roma, data del protocollo 
 

VERBALE N° 2 
COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. e) del D.Lgs. 36/2023, per 
l’affidamento dei servizi attinenti l’architettura e l’ingegneria per la progettazione di 
fattibilità tecnico economica ed esecutiva da redigere e restituire in modalità BIM, 
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, ed incarico opzionale di 
direzione lavori, coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, contabilità dei 
lavori e aggiornamento catastale, finalizzati ai lavori di miglioramento sismico ed 
efficientamento energetico del Commissariato di Polizia di Sora (FR), sito in Via 
Firenze, 10, Comune di Sora (FR) - scheda FRB0116.  

CUP: G15G22000020001 

CIG: A0113C427C 

Seduta riservata del 24/11/2023 

L’anno 2023 il giorno 24 del mese di Novembre alle ore 10:00 si è riunita la commissione 
giudicatrice, in modalità telematica tramite piattaforma Microsoft Teams, per il 
completamento delle operazioni relative alla gara indicata in oggetto. La Commissione 
giudicatrice allo scopo nominata dal Direttore della Direzione Regionale Lazio con determina 
prot n.12206 del 23/10/2023, composta come segue:  

- Ing. Giuseppe Di Stefano, Presidente; 

- Ing. Gianluca Li Calzi, Componente; 

- Arch. Francesco Lorenzi, Componente. 
La Commissione, a seguito delle verifiche formali effettuate nella seduta pubblica del 
20/11/2023 (di cui al verbale n. 1 del 20/11/2023 della Commissione, prot. n. 13537 del 
20/11/2023) in ordine alla completezza e conformità della documentazione contenuta nella 
Busta “offerta tecnica”, conclude l’esame delle offerte, relativamente al CRITERIO A” - 
ADEGUATEZZA OPERATORE ECONOMICO – “CRITERIO B” - CARATTERISTICHE 
METODOLOGICHE DELL'OFFERTA – CRITERIO C” – COMPETENZA ED ESPERIENZA 
IN MATERIA DI APPLICAZIONE E GESTIONE DEI CRITERI AMBIENTALI MINIMI - di cui 
al paragrafo 16 della lettera d’invito. 

DEMANIO.AGDLAZIO.REGISTRO 
UFFICIALE.0013872.24-11-2023.U

mailto:dre.Lazio@agenziademanio.it
mailto:dre_Lazio@pce.agenziademanio.it


 

2 

La Commissione conclude l’esame della documentazione relativa al Criterio A di ciascuno 
dei seguenti concorrenti, procedendo nell’ordine di presentazione delle offerte ed 
assegnando alla documentazione presentata da ciascun concorrente un numero di plico, 
come di seguito indicato: 

n. Plico 
DENOMINAZIONE 

OPERATORE 
ECONOMICO 

1 RTP SMN 

2 RTP ASE 

3 RTP INNOVUS 

4 SIDOTI 

5 RTP SPI - GNOSIS 

Al termine della lettura della documentazione soprarichiamata, conformemente a quanto 
previsto al paragrafo 18.1 della lex specialis di gara, ciascun componente della 
Commissione ha esaminato e valutato individualmente la documentazione sopraindicata 
prodotta in sede di offerta da ciascun operatore economico, come da tabella allegata al 
presente verbale. 

 
La Commissione conclude poi l’esame della documentazione relativa al Criterio B di 
ciascuno dei concorrenti, procedendo nell’ordine di presentazione delle offerte ed 
assegnando alla documentazione presentata da ciascun concorrente il relativo numero di 
plico, come indicato nella tabella precedente. 
Al termine della lettura della documentazione soprarichiamata, conformemente a quanto 
previsto al paragrafo 18.1 della lex specialis di gara, ciascun componente della 
Commissione ha esaminato e valutato individualmente la documentazione sopraindicata 
prodotta in sede di offerta da ciascun operatore economico, come da tabelle allegate al 
presente verbale. 
 

 
  

 
 

PROFESSIONALITA' E ADEGUATEZZA DELL'OFFERTA - Tab. 4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 1 0 9 3,33 7,33 0,45

Plico2 1 2 4 2,33 7,33 0,32

Plico3 4 5 4 4,33 7,33 0,59

Plico4 9 9 4 7,33 7,33 1,00

Plico5 9 9 0 6,00 7,33 0,82

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b1) -Tab.4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 0 2 0 0,67 10,33 0,06

Plico2 6 12 7 8,33 10,33 0,81

Plico3 11 6 14 10,33 10,33 1,00

Plico4 2 2 3 2,33 10,33 0,23

Plico5 6 2 3 3,67 10,33 0,35

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b2) -Tab.4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 8 11 1 6,67 7,67 0,87

Plico2 0 1 9 3,33 7,67 0,43

Plico3 3 8 12 7,67 7,67 1,00

Plico4 3 4 7 4,67 7,67 0,61

Plico5 8 1 1 3,33 7,67 0,43



 

3 

 
 

 
 

 
 

 
 
La Commissione infine procede con l’esame della documentazione relativa al Criterio C di 
ciascuno dei concorrenti, procedendo nell’ordine di presentazione delle offerte ed 
assegnando alla documentazione presentata da ciascun concorrente il relativo numero di 
plico, come indicato nella tabella precedente.  
Al termine della lettura della documentazione soprarichiamata, conformemente a quanto 
previsto al paragrafo 18.1 della lex specialis di gara, ciascun componente della 
Commissione ha esaminato e valutato individualmente la documentazione sopraindicata 
prodotta in sede di offerta da ciascun operatore economico, come da tabelle allegate al 
presente verbale 
 
 

 
 

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b3) -Tab.4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 4 5 3 4,00 10,00 0,40

Plico2 1 1 3 1,67 10,00 0,17

Plico3 8 10 7 8,33 10,00 0,83

Plico4 13 5 12 10,00 10,00 1,00

Plico5 1 1 0 0,67 10,00 0,07

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b4) -Tab.4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 9 12 2 7,67 7,67 1,00

Plico2 4 4 7 5,00 7,67 0,65

Plico3 0 0 0 0,00 7,67 0,00

Plico4 4 4 7 5,00 7,67 0,65

Plico5 4 4 8 5,33 7,67 0,70

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b5) -Tab.4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 6 6 7 6,33 6,33 1,00

Plico2 0 1 0 0,33 6,33 0,05

Plico3 11 1 7 6,33 6,33 1,00

Plico4 6 6 7 6,33 6,33 1,00

Plico5 2 6 2 3,33 6,33 0,53

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b6) -Tab.4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 5 9 1 5,00 8,67 0,58

Plico2 1 2 1 1,33 8,67 0,15

Plico3 5 4 4 4,33 8,67 0,50

Plico4 10 8 8 8,67 8,67 1,00

Plico5 1 0 13 4,67 8,67 0,54

Modalità Applicazione e Gestione CAM aspetto. aspetto c1) -Tab.4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 1 2 5 2,67 8,67 0,31

Plico2 6 10 10 8,67 8,67 1,00

Plico3 7 2 1 3,33 8,67 0,38

Plico4 9 10 1 6,67 8,67 0,77

Plico5 1 2 5 2,67 8,67 0,31



 

4 

 

 

 

 

I punteggi totali conseguiti da ciascun concorrente nella valutazione dei Criteri A– B e C 
sono di seguito riportati: 

 

 

Il Concorrente 2 (RTP_ASE - punteggio pari a 40,64) ha totalizzato un punteggio inferiore 
alla soglia di sbarramento, fissata in 45 punti, e non potrà accedere alla fase di valutazione 
della busta economica ai sensi dell’art. 18.3 della lettera d’invito. 

Al presente verbale sono allegate n. 10 fogli contenenti le tabelle triangolari dei punteggi 
attribuiti a ciascun plico da ciascun commissario. 
 
Alle ore 10:30 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata. 
Il presente verbale si compone di 4 pagine più 10 fogli allegati e viene trasmesso al RUP 
per i successivi adempimenti di competenza. 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 

Il Componente 
Ing. Gianluca Li Calzi 

 

Il Componente  
Arch. Francesco Lorenzi 

 
Il Presidente 

Ing. Giuseppe Di Stefano 
 

Capacità tecnica dei professionisti esperti in applicazione e gestione dei CAM aspetto c2) -Tab.4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 2 3 2 2,33 10,33 0,23

Plico2 0 0 0 0,00 10,33 0,00

Plico3 10 11 10 10,33 10,33 1,00

Plico4 5 6 5 5,33 10,33 0,52

Plico5 10 3 10 7,67 10,33 0,74

Aspetti migliorativi connessi alla diagnosi energetica c3) -Tab.4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 2 6 0 2,67 7,67 0,35

Plico2 7 1 2 3,33 7,67 0,43

Plico3 2 1 10 4,33 7,67 0,57

Plico4 7 6 10 7,67 7,67 1,00

Plico5 2 6 5 4,33 7,67 0,57

Concorrente coeff. 1 Pa coeff. 2_a Pb_a coeff. 2_b Pb_b coeff. 2_c Pb_c coeff. 2_d Pb_d coeff. 2_e Pb_e coeff. 2_f Pb_f coeff. 3 Pc_1 coeff. 3 Pc_2 coeff. 3 Pc_3 TOT

Plico1 0,45 35 0,06 15 0,87 20 0,40 2 1,00 3 1,00 10 0,58 5 0,3 3 0,2 2 0,35 5 53,89

Plico2 0,32 35 0,81 15 0,43 20 0,17 2 0,65 3 0,05 10 0,15 5 1,0 3 0,0 2 0,43 5 40,64

Plico3 0,59 35 1,00 15 1,00 20 0,83 2 0,00 3 1,00 10 0,50 5 0,4 3 1,0 2 0,57 5 75,80

Plico4 1,00 35 0,23 15 0,61 20 1,00 2 0,65 3 1,00 10 1,00 5 0,8 3 0,5 2 1,00 5 77,95

Plico5 0,82 35 0,35 15 0,43 20 0,07 2 0,70 3 0,53 10 0,54 5 0,3 3 0,7 2 0,57 5 58,05

DI STEFANO GIUSEPPE
AGENZIA DEL
DEMANIO
Dipendente
24.11.2023 09:47:02
GMT+00:00

Francesco LORENZI
Agenzia del Demanio

LI CALZI GIANLUCA
2023.11.24 10:55:45

CN=LI CALZI GIANLUCA
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits



ALLEGATI

PROFESSIONALITA' E ADEGUATEZZA DELL'OFFERTA-Tab.1

Commissario1 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico1/plico2 Plico3 plico4 Plico5

1 2 3 3

Plico3 plico4 plico5

2 3 3

plico4 plico5

2 2

plico4/plico5

1

PROFESSIONALITA' E ADEGUATEZZA DELL'OFFERTA-Tab.2

Commissario2 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico2 Plico3 plico4 Plico5

2 3 3 3

Plico3 plico4 plico5

2 3 3

plico4 plico5

2 2

plico4/plico5

1

PROFESSIONALITA' E ADEGUATEZZA DELL'OFFERTA-Tab.3

Commissario3 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico1 plico1 plico1 plico1

2 2 2 3

plico2/plico3 plico2/plico4 plico2

1 1 2

plico3/plico4 plico3

1 2

plico4

2

PROFESSIONALITA' E ADEGUATEZZA DELL'OFFERTA - Tab. 4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 1 0 9 3,33 7,33 0,45

Plico2 1 2 4 2,33 7,33 0,32

Plico3 4 5 4 4,33 7,33 0,59

Plico4 9 9 4 7,33 7,33 1,00

Plico5 9 9 0 6,00 7,33 0,82

Plico5

Plico5

Plico5

Plico4

Plico4

Plico1

Plico2

Plico3

Plico1

Plico2

Plico3

Plico1

Plico2

Plico3

Plico4



ALLEGATI

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b1) -Tab.1

Commissario1 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico2 plico3 plico4 plico5

3 4 2 3

plico3 plico2 plico2/plico5

2 2 1

plico3 plico3

3 2

plico5

2

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b1) -Tab.2

Commissario2 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico2 plico3 plico1/plico4 plico1/plico5

3 2 1 1

plico2 plico2 plico2

3 3 3

plico3 plico3

2 2

plico4/plico5

1

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b1) -Tab.3

Commissario3 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico2 plico3 plico4 plico5

3 4 2 2

plico3 plico2 plico2

2 2 2

plico3 plico3

4 4

plico4/plico5

1

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b1) -Tab.4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 0 2 0 0,67 10,33 0,06

Plico2 6 12 7 8,33 10,33 0,81

Plico3 11 6 14 10,33 10,33 1,00

Plico4 2 2 3 2,33 10,33 0,23

Plico5 6 2 3 3,67 10,33 0,35

Plico4

Plico1

Plico2

Plico3

Plico5

Plico1

Plico2

Plico3

Plico4

Plico5

Plico2

Plico1

Plico3

Plico4

Plico5



ALLEGATI

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b2) -Tab.1

Commissario1 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico1 plico1 plico1 plico1/plico5

3 2 2 1

plico3 plico4 plico5

2 2 3

plico3/plico4 plico5

1 2

plico5

2

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b2) -Tab.2

Commissario2 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico1 plico1 plico1 plico1

3 3 2 3

plico3 plico4 plico2/plico5

3 2 1

plico3 plico3

2 3

plico4

2

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b2) -Tab.3

Commissario3 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico2 plico3 plico4 plico1/plico5

4 4 3 1

plico3 plico2/plico4 plico2

2 1 4

plico3 plico3

2 4

plico4

3

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b2) -Tab.4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 8 11 1 6,67 7,67 0,87

Plico2 0 1 9 3,33 7,67 0,43

Plico3 3 8 12 7,67 7,67 1,00

Plico4 3 4 7 4,67 7,67 0,61

Plico5 8 1 1 3,33 7,67 0,43

Plico4

Plico1

Plico2

Plico3

Plico5

Plico1

Plico2

Plico3

Plico4

Plico5

Plico2

Plico1

Plico3

Plico4

Plico5



ALLEGATI

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b3) -Tab.1

Commissario1 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico1 plico3 plico4 plico1

2 2 3 2

Plico3 plico4 plico2/plico5

3 4 1

plico4 plico3

2 3

plico4

4

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b3) -Tab.2

Commissario2 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico1 plico3 plico1/plico4 plico1

2 3 1 2

Plico3 plico4 plico2/plico5

3 2 1

plico3 plico3

2 2

plico4

2

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b3) -Tab.3

Commissario3 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico1/plico2 plico3 plico4 plico1

1 2 3 2

plico3 plico4 plico2

2 3 2

plico4 plico3

2 3

plico4

4

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b3) -Tab.4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 4 5 3 4,00 10,00 0,40

Plico2 1 1 3 1,67 10,00 0,17

Plico3 8 10 7 8,33 10,00 0,83

Plico4 13 5 12 10,00 10,00 1,00

Plico5 1 1 0 0,67 10,00 0,07

Plico4

Plico1

Plico2

Plico3

Plico5

Plico1

Plico2

Plico3

Plico4

Plico5

Plico2

Plico1

Plico3

Plico4

Plico5



ALLEGATI

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b4) -Tab.1

Commissario1 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico1 plico1 plico1 plico1

2 3 2 2

plico2 plico2/plico4 plico2/plico5

2 1 1

plico4 plico5

2 2

plico4/plico5

1

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b4) -Tab.2

Commissario2 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico1 plico1 plico1 plico1

3 3 3 3

plico2 plico2/plico4 plico2/plico5

2 1 1

plico4 plico5

2 2

plico4/plico5

1

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b4) -Tab.3

Commissario3 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico2 plico1 plico4 plico5

2 2 2 2

plico2 plico2/plico4 plico2/plico5

3 1 1

plico4 plico5

3 4

plico4/plico5

1

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b4) -Tab.4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 9 12 2 7,67 7,67 1,00

Plico2 4 4 7 5,00 7,67 0,65

Plico3 0 0 0 0,00 7,67 0,00

Plico4 4 4 7 5,00 7,67 0,65

Plico5 4 4 8 5,33 7,67 0,70

Plico3

Plico4

Plico5

Plico1

Plico2

Plico3

Plico4

Plico5

Plico1

Plico2

Plico5

Plico1

Plico2

Plico3

Plico4



ALLEGATI

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b5) -Tab.1

Commissario1 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico1 plico3 plico1/plico4 plico1

3 2 1 2

plico3 plico4 plico5

4 3 2

plico3 plico3

2 3

plico4

2

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b5) -Tab.2

Commissario2 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico1 plico1 plico1/plico4 plico1/plico5

2 2 1 1

plico2/plico3 plico4 plico5

1 2 2

plico4 plico5

2 2

plico4/plico5

1

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b5) -Tab.3

Commissario3 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico1 plico1/plico3 plico1/plico4 plico1

3 1 1 2

plico3 plico4 plico5

3 3 2

plico3/plico4 plico3

1 2

plico4

2

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b5) -Tab.4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 6 6 7 6,33 6,33 1,00

Plico2 0 1 0 0,33 6,33 0,05

Plico3 11 1 7 6,33 6,33 1,00

Plico4 6 6 7 6,33 6,33 1,00

Plico5 2 6 2 3,33 6,33 0,53

Plico3

Plico4

Plico5

Plico1

Plico2

Plico3

Plico4

Plico5

Plico1

Plico2

Plico5

Plico1

Plico2

Plico3

Plico4



ALLEGATI

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b6) -Tab.1

Commissario1 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico1 plico1/plico3 plico4 plico1

2 1 2 2

plico3 plico4 plico2/plico5

2 3 1

plico4 plico3

2 2

plico4

3

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b6) -Tab.2

Commissario2 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico1 plico1 plico1/plico4 plico1

2 3 1 3

plico3 plico4 plico2

2 2 2

plico4 plico3

2 2

plico4

3

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b6) -Tab.3

Commissario3 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico1/plico2 plico3 plico4 plico5

1 2 3 4

plico3 plico4 plico5

2 3 4

plico4 plico5

2 3

plico5

2

CARATTERISTICHE METODOLOGICHE aspetto b6) -Tab.4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 5 9 1 5,00 8,67 0,58

Plico2 1 2 1 1,33 8,67 0,15

Plico3 5 4 4 4,33 8,67 0,50

Plico4 10 8 8 8,67 8,67 1,00

Plico5 1 0 13 4,67 8,67 0,54

Plico3

Plico4

Plico5

Plico1

Plico2

Plico3

Plico4

Plico5

Plico1

Plico2

Plico5

Plico1

Plico2

Plico3

Plico4



ALLEGATI

Modalità Applicazione e Gestione CAM aspetto c1) -Tab.1

Commissario1 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico3 plico3 plico4 plico1/plico5

3 2 3 1

plico2 plico2/plico4 plico2

2 1 3

plico4 plico3

2 2

plico4

3

Modalità Applicazione e Gestione CAM. aspetto c1) -Tab.2

Commissario2 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico2 plico1/plico3 plico4 plico1/plico5

3 1 3 1

plico2 plico2/plico4 plico2

3 1 3

plico4 plico3/plico5

3 1

plico4

3

Modalità Applicazione e Gestione CAM aspetto c1) -Tab.3

Commissario3 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico2 plico1 plico1 plico1/plico5

2 2 2 1

plico2 plico2 plico2

3 3 2

plico3/plico4 plico5

1 2

plico5

2

Modalità Applicazione e Gestione CAM aspetto. aspetto c1) -Tab.4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 1 2 5 2,67 8,67 0,31

Plico2 6 10 10 8,67 8,67 1,00

Plico3 7 2 1 3,33 8,67 0,38

Plico4 9 10 1 6,67 8,67 0,77

Plico5 1 2 5 2,67 8,67 0,31

Plico4

Plico1

Plico2

Plico3

Plico5

Plico1

Plico2

Plico3

Plico4

Plico5

Plico2

Plico1

Plico3

Plico4

Plico5



ALLEGATI

Capacità tecnica dei professionisti esperti in applicazione e gestione dei CAM aspetto c2) -Tab.1

Commissario1 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico1 plico3 plico4 plico5

2 3 2 3

plico3 plico4 plico5

4 3 4

plico3 plico3/plico5

2 1

plico5

2

Capacità tecnica dei professionisti esperti in applicazione e gestione dei CAM aspetto c2) -Tab.2

Commissario2 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico1 plico3 plico4 plico1/plico5

2 3 2 1

plico3 plico4 plico5

3 2 2

plico3 plico3

2 3

plico4

2

Capacità tecnica dei professionisti esperti in applicazione e gestione dei CAM aspetto c2) -Tab.3

Commissario3 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico1 plico3 plico4 plico5

2 3 2 3

plico3 plico4 plico5

4 3 4

plico3 plico3/plico5

2 1

plico5

2

Capacità tecnica dei professionisti esperti in applicazione e gestione dei CAM aspetto c2) -Tab.4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 2 3 2 2,33 10,33 0,23

Plico2 0 0 0 0,00 10,33 0,00

Plico3 10 11 10 10,33 10,33 1,00

Plico4 5 6 5 5,33 10,33 0,52

Plico5 10 3 10 7,67 10,33 0,74

Plico3

Plico4

Plico5

Plico1

Plico2

Plico3

Plico4

Plico5

Plico1

Plico2

Plico5

Plico1

Plico2

Plico3

Plico4



ALLEGATI

Aspetti migliorativi connessi alla diagnosi energetica c3) -Tab.1

Commissario1 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

Plico2 plico1/plico3 plico4 plico1/plico5

2 1 2 1

plico2 plico2/plico4 plico2

2 1 2

plico4 plico3/plico5

2 1

plico4

2

Aspetti migliorativi connessi alla diagnosi energetica c3) -Tab.2

Commissario2 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

Plico1 plico1 plico1/plico4 plico1/plico5

2 2 1 1

plico2/plico3 plico4 plico5

1 2 2

plico4 plico5

2 2

plico4/plico5

1

Aspetti migliorativi connessi alla diagnosi energetica c3) -Tab.3

Commissario3 Plico2 Plico3 Plico4 Plico5

plico2 plico3 plico4 plico5

2 4 4 3

plico3 plico4 plico5

3 3 2

plico3/plico4 plico3

1 2

plico4

2

Aspetti migliorativi connessi alla diagnosi energetica c3) -Tab.4

Concorrente Commissario1 Commissario2 Commissario3 MEDIA Media massima coeff. 1 omogeneizzato

Plico1 2 6 0 2,67 7,67 0,35

Plico2 7 1 2 3,33 7,67 0,43

Plico3 2 1 10 4,33 7,67 0,57

Plico4 7 6 10 7,67 7,67 1,00

Plico5 2 6 5 4,33 7,67 0,57

Plico3

Plico4

Plico5

Plico1

Plico2

Plico3

Plico4

Plico5

Plico1

Plico2

Plico5

Plico1

Plico2

Plico3

Plico4


